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Independent Auditor's Report

To the Members of
USHIKA ENDEAVOUR PRIVATE LIMITED

Repont on the Audit ofStandelone Financial Statemenb

We have audited the accompanying Standalone financial statements of USHIKA ENDEAVOUR
PRMTE LIn/trTED ("lhe Company") which comprises the Balance Sheet as at March 31,2023,
the Statement of Profit and loss for the year then ended, and notes to the financial statements,

including a summary ofsignificalt accounting policies and other explanatory information.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted

in India ofthe state of affairs ofthe Company as at 31$ March 2023, and its Profit for the year ended

on that date.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
'143 (10) ofthe Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described

in the Auditor's Responsibilities for the Audil ofthe Financial Statements section of our report. We are

independent of the Company in accordance with the code ofethics issued by the Institute of Chartered

Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of thd

financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules there under, and

we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code

ofethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our o. piniqn.

Key Audit Matten

Key audit matters are those matters that, in our professional judgement, were of most significance in
our audit of the financial statements ofthe current period. These mafters were addressed in the context
ofour audit ofthe fmancial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not
provide a separate opinion on these matterc.
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Reporting of Key Audit Matters as per SA 701, is not applicable to the Company as it is an Unlisted
Company.

Information other than the linancisl statements and auditors' report thereon

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information. The
other information comprises the information included in the Board's Report including Annexures to
Board's Report, Business Responsibility Report but does not include the fmancial statements and our
auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express

any form of assurance conclusion thereon.

Il connection with our audit of the finarcial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the

standalone finarcial statements or our knowledge obtained during the course ofour audit or otheruise
appears to be materially misstated.

Il based on the work we have performed we conclude that there is a material misstatement of this
other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard-

Responsibilities of Management end Those charged with Governance for the Standalone
Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone financial
statements that give a true and fair view ofthe financial position, financial performance and cash flows
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the
accounting Standards specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules,2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records

in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments ard estimates that are reasonable and prudent; and design,

implementation and maintenance of adequate intemal financial conhols, that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability
to continue as a going concem, disclosing, as applicable, mafters related to going concem and using
the going concem basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or
to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting
process.Auditors' Responsibilities for the Audit ofthe Standalone Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are

free from material misstatemen! whether due to fraud or enor, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an

audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
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Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions ofusers taken on the

basis of these fi nancial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgrrent and maintain
professional skepticism throughout the audit. Our responsibilities are also:

to identifr and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether

due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risk, and obtain

audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the

override of intemal control.

a

to obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies

Act" 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has

adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such

controls

to evaluale the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

to conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of
accounting an4 based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concem. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required

to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or,

if such disclosures are inadequate, to modifr our opinion. Our conclusions are based on the

audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concem.

to evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements, including

the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and

events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with govemance regarding among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
intemal control that we identifo during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and

other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.
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Report On Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (he Order) issued by the Central

Govemment of India in terms of sub-section (11) of Section 143 of the Act, since in our opinion
and according to the information ald explanation given to us, the said order is not applicable to the

company.

2. As required by section 143(3) ofthe Act, we r€port that:

We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes ofour audit;

b. In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so

far as it appears from our examination of those books;

The company does not have any branch office thus audit under sub-section(8) does not apply
to the company;

d. The Balance Sheet and Statement of Profit and loss dealt with by this Report are in
agreement with the books ofaccount;

In our opinioq the aforesaid standalone financial statements comply with Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies
(Accounts) Rules, 20 I 4;

f. Therc are no such mafters relating to financial transactions or other matters which have

adverse effect on the functioning ofthe company;

g. On the basis ofthe written representations received from the directors as on 31st March 2023

taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3lst
March2023 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act;

h. There are no qualifications, reservation or adverse remark relating to the maintenance of the

accounts and other matters connected therewith, and

Since the Company's tumover as per last audited financial statements is less than [ts.50
Crores and its borrowings fiom bants and financial institutions at any time dudng the year is

less than Rs.25 Crores, the Company is exempted from getting an audit opinion with respect

to the adequacy ofthe intemal financial controls over financial reporting ofthe company and

the operating effectiveness ofsuch controls vide notification dated June 13,2011; all,d

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
Rule 11 ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

a.

c

e

1.

J

the Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position.

the Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses.
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lll. there were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education

and Protection Fund by the Company

k. The feature of r€cording audit trail (edit log) facility in the accounting software will be

applicable for the company from the financial year commencing on or after the lst April,
2023 (vide Companies (Accounts) Second Amendment Rules, 2022 dated 31st March, 2023),

hence, in our opinion, reporting under clause I l(g) is not applicable for the year under audit.

For G C RA & ASSOCIATES LLP
Chartercd Accounlonb

Firm Regn. No.- E3fi)025 $

ollV/J
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(CA. Gaurev Kumar Choudhary)
Prrtner

M€mbeBhip No.: 305325
U DIN: 2 3 3 0 I 5068 HBBLE 76 5 7

Plrce: Kolkrtr
Drte: 05.09.2023
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USHIKA ENDEAVOUR PRTVATE LIMITED!
CIN :U4530!,WB2021W C247 OEl

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCtt 2023

(t in'm)
PARTICULARS NOTE

NO.
AS AT

3,..03.2023
AS AT

31.o3.20D.

L

(1)

(21

II.
(1)

(21

EQUITY AND LIABILMES

SHAREHOLDERS'FI,JNDS
(a) Share Capital
(b) Reserves & Surplus

CURRENT LIABILITIES
(a) Short Term Provisiors
(b) Other Current Liabilities

TOTAL EQUITY & LIABILMES

ASSETS

Fixed Assets- Tangible

CURRENT ASSETS

(a) lnventories
(c) Cash & Cash Equivalmts
(d) Other Current Assets

TOTAL ASSETS

3

4

5

6

7

E

9

83,000.00

555.60

10,000.00

277.00

83555.60

.72

&595.84

102n.m

9t.56

10,023.10

92247.16 mp85.66

80,500.00

71,,209.27

537.89

9,105.35

70,747.42

537.89

92247.16 mpEs.55

Accounting Policies 7 &,2
accompanying notes to the Financial Statemenb

terrrs of our attached Report of even date For tbEDoard
U$H IKA tIN

For G C R A & ASSOCIATES LLP
Chartercd Accountantg
FiIm Regn. No,- 8m026

r grrr.rMovffiSSHl
Director

h6,'*

q\

( CA. Gaurav Kumar Choudhary )

Partner

Membership No. 306325

UDIN : 2330I506BHRBLE7 657

Place : Kolkata

Date : 05.09.m23

US

DIN:- 0!27
IKA ENDEAVOUR Pffflttp.

1-
t cr1-c\^c-

s ANABHABI€{dS,
i Dir€ctor

DIN r 09274596
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USHIKA ENDEAVOUR PRTVATE LIMITED!
CIN :U45309t4fBm21PrC2!L7Br

STATEMENT OT PROTIT AND LOSS FOR TIIE YEAR ENDED 31ST MARCH, z)23
( r in'm)

PARTICIJLARS NOTE
NO.

FOR T}IE
YEAR ENDED

31.032IrA

FOR THE
YEAR ENDED

97.B.Wt

I.
tr

m.

ff.

u.
uI.
!111.

x.

INCOME
Revenue from Operations

Other Income

TO'fAL INCOME (I+II)

EXPENSES

Purclases of Stoc-k-in-Trade

Changes In Inventories OI FG,WIP And Stock-In Trade!
Employee Benefi t Expenses

Other Expenses

TOTAL HPENSES

Piofiy(LoEe) before Exceptional &
E.kaordina4/ 'ltems and Tax (III-IV)
Erceptional & Extraordinary ltems

Profiy(Loss) bdore Tax (V - VI)
Tax Expenses

(1) CrrEent Tax

(2) Detuned Tax

Total Tar Expenses

Profit/(fos6) for the Year after tar 0r'II-VlD

10

11

72

13

74

15

13,708.00

552.89

71494.96

142fi.9 77494.X

9,106.35

14n.ffi
3,D.22

1&4&).10

(9,1063s)

415.60

1,338.81

13180.57 11,131.16

38032

3fl)32

95.72

363J0

363.E0

97.fi

.72 9155

2lt{".fi 27221

Earnings p€r equity Bhare face Value Rs. 1q-
(1) Basic (O

(2) D uted (O

t6
0.fi)
0.03

027
o.z7

Accounting Policies I &.2
accompanying notes to the Financial Statements

T. LTD,
In terrno of our attached Report of even date

For G C R A & ASSOCIATES LLP

Chartered Accountants
Firm RettL No.- EgXx)

..4-A
J

Director
CHINMOY BHADRA

Dir€ctor

IKA ENBgTflffi?^JT. 
I,TD.. ^r>h"

( C-A- Gaurav KUEEI Choudhary )
Pafner
Menbsohip No. 305325

UDIN : 2$m5ffBHBBLE7657
Place : Kolkata
Date : os.Ur,Z)Zl

US

/.*
S A BHADR loltrEtoI

Diredor
DIN :- 0!D74598ossv
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USHIKA ENDEAVOIJR PRIVATE LIMITED
CIN : U45309WB 202lPT C247 091

NOTENO.- 1

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES FOR TI{E YEAR ENDED 3I"t MARCH,2023

1. Cornorate Information:

USHIKA ENDEAVOUR PBJVATE LIMITED company domiciled in India and incorporated
under the provisions ofthe Companies Act, 1956.

2. Basis of Prcoaration:

The financial statements have been prepared and presented under the historical cost convention on
the accrual basis of accounting following Generally Accepted Accounting Principles in hdia
(GAAP) and comply with the Accounting Standards specified under section 133 ofCompanies Acl
2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 (as amended) and the relevant
provisions ofthe Companies Ac! 2013, to the extent applicable.

The accounting policies adopted in the preparation of financial statements are consistent with those

ofprevious year.

3. Summarv of Sisnificant Accounti ng Policies:

a) Use of Estimates:

The preparation of the financial statements in conformity with GAAP requires management
to make estimates and assumptions that affect the reported amounts ofassets and liabilities as
at the date of the financial statements and the reported amount of revenues and expense
during the reporting period. Actual results could differ from those estimates. Any revision to
accounting estimates is recognized prospectively in current and fi.rture periods.

b) Fixed Assets:

The Company does not possess any fixed assets during the year under review.

c) Depreciation:

Since the Company does not possess any depreciable fixed assets, during the year under
review, hence the provision ofdepreciation has not been made.

d) Investments:

InvesEnents, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year
from the date on which such investments are made, are classified as Current lnvestments. All
other investments are classified as Non-Current Investments.

e) Inventories:

Since the company is not engaged in any trading business, it does not have any inventory
during the year under review.

!rSHIKA ENIJEAVOUR PVT' LTD '

c-rl-
Director

ossv 4

orJy

( nc.

I



f) Foreisr Exchanqe Transactions:

The company has not entered into any foreign exchange transaction during the year under
review.

c) Recoprrition of Income and Expenditure:

o Revenue Recognition: Revenue is recognized as and when the economic benefrts will
flow to the company from revenue.

o All expenses are recognized on accrual basis.

h) fucogting fur Taxes on lncome:

Deferred Tax is recognized on timing differences; being the difference between taxable
income and accounting income that originate in one period and are capable of reversal in one
or more subsequent periods. Deferred Tax Assets are recognized only if there is reasonable
certainty that sumcient future taxable income will be available against which such defenEd
tax asset will be realized. Such assets as at each Balance Sheet date to reassess the reliability
thereof.

Taxes on Income are determined as an amount of tax payable computed in accordance with
the relevant provisions of the Income Tax Act, 1961.

Accounting for Taxes is done in accordance with Accounting Standard 22 'Accounting for
Taxes on lncome' issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia.

D Borrowing costs:

Borrowing cost includes interest, amortiztion of ancillary costs incurred in connection with the

arrangement of bonowings.

Borrowing costs directly anributable to the acquisition, construction or production of an asset that
necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use or sale are capitalized as
part of the cost of the respective asset. All other borrowing costs are expensed in the period they
ocaur.

The company has not incuned any bonowing cost during the year under review

j) Eamins Per Share:

Basic eamings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period
attributable to equity shareholders (after deducting preference dividends and attributable
taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. Partly
paid equity shares are treated as a fraction of an equity share to the extent tllat tley are
entitled to participate in dividends relative to a fully paid equity share during the reporting
period. The weighted average number of equity shares outstanding during the period is
adjusted for events such as bonus issue, bonus element in a rights issue, share spli! and
reverse share split (consolidation of shares) that have changed the number of equity shares
outstanding, without a corresponding change in resources.

For the purpose of calculating diluted eamings per share, the net profit or loss for the period
attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding
during the period are adjusted for the effects ofall dilutive potential equity shares.

,i16 gNuurrvoN LTD

Director

\JS
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k) Contineent Liabilities and Continqent Assets:

The provisions involving substantial degree of estimation in measurement are recognized
when there is a present obligation as a result of past events and it is probable that rhere will
be an outflow of resources.

l) Previous Year Figures have been regrouped or rearranged wherever considered necessary.

m) Related partv Disclosures:

Information given in accordance with Accounting Standards - 18.

(I) Related oarty relationship

(i) Enterorises over which key manasement personnel exercises sisfficant influence or where
common control eist.

(iDKey Manaqement Personnel

a) Chinmoy Bhadra (Director)

b) Suranjana Bhadra Tar (Director)

(ID Transactions durins the year with related parties: Nil

IN TERMS OF OUR REBORT OF EVEN DATE ATTACHED

ForG C RA & ASSOCIATES LLP For and on behalf qilg:tors
Charlcrcd Accounlanls

Firm Regl. No.- E300026

(CA. Gaurev Kumar Choudhary)
Partner

Membenhip No.: 306325

LIDIN: 2330I505BHBBLE765!

Director

CHINMOYBHADRA
Dbectot

DIN:09274597

LJS IKA ENDEAVOUR PVT. LTD.

USH1KA EN

Vo

a
o

(.Y\C. lrq,ri Directors0 srl

SURANJANA BHADRA TAR
Dbeclot

DIN: 0927459EPlace: Kolkrte
Dste: 05.(D.2023
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USHIKA ENDEAVOIJR PRIVATE LIMITED

Not€ No,: AdditiorDl Regolatory lr orEutions

o)

The Company dcs not have any bonowing from banlG and linan ial irletitutions and th€refore ttle reporting unde. Para 6(VA) of
Part I of Schedule.Itr of the Act is not appliible to the company.

G) Title IHr of Immovable Property not held in the nafle of the Company
Il€ Company dc not holds any immovabl€ Foperty (Oth€r than proFrties wh€re drc Compary is dte l€$€e and th.leai€
aggrement is er€qrted in favour of the lessee) in the current firarcial year ard therefore the disclosure requirement as to the Tide
Deeds of Immovable koperty not held in thc nahe of the C-onpany are not applicable to the company in Erfis of Para 6(Y)(i) of
Schedule-trI oI the Act

(d) The Fair V.rsation .n4/or R€valmtion is b.!€d on the v.rution by a R{.gisd Valuer
The Compny does not holds any immovable property (Other than proFrties where the Company is the lessee and the leare
aggremmt ir executed in favour of the lesse€) in dre curent fiiancial year and th€rcIore the disalodure requiEment a6 !o the The Fair
Valuation and/or Reva]uation is based on the valuation by a Registered Valuer arc not applicable to the company in t rms of Para

(e)

(0

0)

(k)

0)

Ira.r3 or Advan(es granted to Plomot€r3, DiI€dGs, KMP3 and the rcld parties
The Company has not grant.d any l-oarE or Advances in the Nature of l-oais to FomoteE, difcto6/ KMPS and Elated p6rt, (as

defi.Ed under the Companies Acl) pindy or s€ver6ly during the year under audit 6nd therrefoie the disclGure requirement as to
Loans or Advarrc€E ganted to Promoters, Dir€ctors, KMPS and th€ rclaied parties in terEls of Para 6(r(iiD oI Schedule-Ill of the Act
are not.pplkable to the Company.

Crpital Worl-In-PmgBg

There b no Clpital Work-in-Progres6{C-WB during the curent firEnoal year and therefore the disclGlre r€quiremmt 6s to Capital
Work-In-Progress are not appli.able rD the cotrlpany in terms of Para 5(YXiv) oI Schedule-trlof the Act

G)

(h)

Intandbl€ AEB€I Under Developmenl

There i6 no ktangible Arset Und€I Devetophent dudng the curr€nt finarcial y€ar and therefore the disclosure requilemellt as !o
Intangible Assct Undcr Dcvelopmmt ar€ nol applkabl€ to tle company in tems of PaIa 6(YXv) of S.hedulFII oI dt€ Act

(i)

kails of B€n nd Prope*y hel4
Neither any Foceedings have been initiad nor any proceedirys are p€nding atainst the Company for holding any Benami ProFrty
under the Berumi Transactions (Prohibition) Act, 1988 and the Rutes made thereunder.
ln view oI this, the disclooure requiEment in tertr$ of Para 600(vi) oI Schedulpm of the Acr are not applicable bo ttle CoErpany.

Qtart rly ReturB or St ienl€nts of Curreot A$€tB and reconciliation therEo(
The Coftpany has not bonowed any money either froh banks or finan ial institutions on the basis of secuity of curent assels and
ther€fore disclosue requiremmt as to Quaterly Returns or stabmmts of curent a5sets and reconciliadon thereof in terhs of Para
5(Y)(vri) oI Schedde-m oI the Act a.Ie not appli.abl€ b the C-oElpany.

Wilftl N.ult€r
Thc Comptny hts rDt been dedar.d as Wiful Defaulter by any BanI or FinarEial Lstitutions or otlEr l€nder and thercfore, the
alisclo6ure requirement w.r.t Wilful Defaulter in terEls of Para 6(Yxviii) of Part I of S(hedule.trI oI the Act ar€ not applicatle to the
comPany,

Relation6hip with Stluct Off Companies
The Company hrs not mtcrcd inbo Eaisactions with coErpanl's sttuck olf und€I S€ction 248 of the Compani6 Act, Z}13 or Section
560 of Companies Act, 1956 and therefore disclo6ure rcquLement w.r.t Relationship with Struck Otr Componies in teifts of Para

6(Y)(ix) of Part I of ftheduk-m of the Act are not applicable !o Ele Company.

R%istdion of (haryes or satiafaction with Registrrr d Companies

The comparry does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with ROC beyond Ol€ statutory Friod in terEs
oI PaIa 6(YXx) of SchedDte-Itr oI drc Act.

HIKA ENDEAVUUR PV I' I''I IJ

J aJ-l-
Director
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(-) Compliance with N!Eber of byers of CoDpanies

In ab6ens€ oI any investment trlade by the compan, the disclo6ure requircment as to Compliaice with nuElbe, oI layers oI
Cohpanies in terhs of Para 6(YXxi) of Sch€dde-m of the Act are not appli.able to the Company.

Compliafte witi AppEved S.h€m€(s) of AI".ngeEpnls
During th€ year urder Audil no fthcme of Arang€ment6lBve b€en approved ty the Cohpetent Authority in tert$ of S€ctions 230
to 237 oI the Comp6nies Acl 2013 and thercfore, Orc disdGurc requiremmt as to Comptirnc€ with ApFoved S.hem(s) oI
ArEngehents in tem6 of Para 6(Yxxiii) of Schedub-m oI the Acr ar€ not appli.able to ttre Company.

Utilizrtion of Bo]Iowed Frn& and ShrI€ PrEmium
A- Durint O|P year under Audit, l.he comPany has not advafted or loaned or invested funds (eiltEr boEowed funds or share
pr€mium or any otlrcr source6 or kind of funds) to any other person(s) or entity(ies), imludint ForeiF Entitef gntemediare) and
therefor€, discloGurc r€quirement as to Utilization ofBoro$ied Funds ard Share Premium in terms oI Para 5(4(nvXA) oIPartI oI
Sch€duleltr of the Act are not applicable to dlc Compeny.

B, During tfu year und€r Audit, the Company has not received funds from any peEon(s) or entity(ieE), induding Forcign Entiti6
(Funding Party) and therefoE, disclosue rcquirement as to Utilization of BoEowed Funds and S-hare hemiurr in ter$s of Para

5(Y)(xivXB) of Part I of Schedu Ie-III of the Act are not applkat le io dle Company.

(n)

(o)

(q)

b)

(')

fie ComFny does not have ary transsrtion which is nol recorded in the books ofaacounts thal has been sunenderEd or disclosed &s income
during $c year in lhe tax ass€ssmcnb undd the Income Tax Acq I qi I (such as, search or survry or atry olher rclci€nl provisioos ofthe I*ome
Tax Acl, 196l). Hence, reporting in lenns ofP8ra s(ix) of PaIt I of Schedule-ll oflhe Act is not applicable to thc Comp6ny.

The coEFny is Dot cov€red under section 135 of lhe Companies Acl,2011. H€nct, reporting in terms ofPara 5(x) of kn tr ofschedul€-Il ofthe
Act is not applicable to the Company

The company hrs neither tad€d nor invesl€d in Cryplo currency or Virtual CunEncy during the financial ye!r. Henc€, reponing in terms ofPlra
5(xi) of hrl I ofsched'i.lelll ofthe Ad is not applicable ro the CompoDy.

E1\ !./l:r! ! \-,, iJ

c\
R PVT. LTD.

-t.-r-Director
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s
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USHIKA ENDEAVOUR PRTVATE LIMITED:
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

Tbe.oEp.ry hrs o y or€.ta!6 of equity shar€s having r parvdue d A0 Fr shrr€. Ea.h holder of e$rity ihrler i. entitled ore vote per shre. The
dttdiletrd propc.d ty the Bo.d d DLt tors tu Bubi€ct to th€ .ppmwJ of thc gh.r€holdeE ir the erBuirg Acnil.

During th. ye.r.rd€d 3rd M.Irh,2022, dividend w.! not decl ed-

I! the event of liquldatio! of the codpad, the hold€rs of eqdty ohaies wiU be entidcd to re(€ive r€EEinin8 6rcet3 of 6. .ompany, .ft6 dbEibudon d
dl plefetlrtirl.Dourt& The dilEibutioE will b€ itr prcporrior to the rumbs d €quig shetcs held by ti€ shreholders.

1 Rrconcilhtion the.h.Ir! out zndiDt rt th. b€EiDring..rd rt th€ €d of the ltportirg Fiod

.- The coEpa.uy do€r Dor bev€ rry Holding CoEp.ry or UltiDrte Holdhg CoEp..ay.

e. No ordiDry shrle3 h..! be€n Earved (or i$ue lrtr&! optio@ .rd contracqcommilDec for the o.Ic of, sh.rEddigirv€rh€Dl .s .t
BeL.rce sh€.t drrE

, Delail8 of aggE8rt€ luEb€r and d.!6 oI shre6 alloE€d as fully paid q puEuant to contra.t(s)

Th. h.! [ot i!.ned r'8t5

Year No. o{ Sh.rrt

No s€cEity cowstibl€ iDro Equity/M€EDce .hrlt! bave been isoud ty the comp&y dlrlrt the yc.r.

No cdb € Dirc@r or Offi(er o( the th€

lod

EAVOUR PVT' LTD'
,.--

lt-'l-

NOTE 3: SHAR.E C.IPITAI- 31.032)2, ctlJ3,xD.

AUTTIORIZED SHAR.ES
1om,m0 GJO,m As at 31st MaEh, ZZ) Equity Shar€s of ' 10/- Each

EQUITY

1

83,m.@

&n x) 431(n(x)

1m,00.00

At $e beginning of the year
Is6ued dunng the p€riod
Bought back during &e period
Outstandht at the end of the Y€ar

ISST.IED. ST',BSCruBED AND R'LLY PAITXJP SHARES
8,30rm G,00,m0 As at 31st Marrh, 2s22) Equity St'ares of
t 10/-€rch Fdly paid up in cash

31.012)zt

rm,00
m,w

1o,m.m
73,m.m

r5r0om

l0.mrm

10,0m.00

Ard
?t-B,.M2

({ in m)!@
1m,m 10,(m.m

lfltm0 1orm0

lttvfrB
A! rt

,tL3.XZ2
% of Holdins

d. Detaib d Shr€bold€B holdint
Itr tte Comp.ry Eqdty Sh.Ier of ?

Eore thrn sp/o shar€
10 erch fllly p.id

ChinrDy Bhadn
Suranbna Bhadn Tar

350,m
480,m

350.00% 50,m
50,m

50.00%
50.m%

PaniculaE Mt-z. MA 2,tm fr1$19 z}tvm ,.18.19

EQUITY SH-ARES

FuIy paid up pusuant to contract(s) a,ithout paysrent
Eceived in c6sh

Nil Nit Nil Nil Nil Nit

h, IH.ib of

mz-z. xtm 2ft&19 ulirEil Eiif:lD

E..k

Shares
EElEtrD

viJOS
4

US IKA END

(\v^.c!

Director

,ritiitlt

1s.ffi).m

EM

N06 {a iD m}



USHIKA ENDEAVOIJR PRWATE TIMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

lc D€r.if. d st.Ier hdd by the Prcootets at the eod of th€ yeaE

Ploaotcr If aEC
31.O4r.20'Xr

No. of Shafts o/o of totEl shEres No. of Shareg 7o of rotal

Gfnrrloy Bhadra
Suaniana Bhadm Tar

350,000
480,OOO

350.0070
480.0070

50,000
50,ooo

50.00%
fi.@o/"

a\@.N1,

Director

NOTE 4: R.ESER.I/ES AND St RII,US 3t.fft.mB 3l.03.zrB ttBM.
Asd

,L&M2

(r) Sorpl[s/ (d€fido in the 3t.rrD€d of Rofit & Lc6
Balance as p€r l,ast Financial Statenents
PIofit /(L6) For the Year
Balanc. Wiitten off

m.6
&.6

555.60
T2.24

(124\ 2.fi
Total R6.rv. and S6phe 55550 zn,@

NOTB 5: OTHER CLTRR.ENT IJABILITIES Ag at

',.m.:44

ar al
n-B-Dz.

OttrE Peyable
Provision for Audit Fees

Salary Payable
Other Liabilities
Madan Mohan Sal6 Ag€ncy

2m.m
4m.m

1,95.84

6,000.m

2m.m
1m.m

1,995.U
7,7T.21

EJ9sl{ 10n23.10

SHIKA ENDEAVOU R PVT' IJTD '
U-of,rvp

OS

c{\c^ -1"-t--
a)

4

NOTE 5: SHORT TERM PROVTSIONS
JLO3IIXE 3LIE..Xz.

95.72 91.56Provision for Incode T6x (M/22)

*72 9r.55

I



NOTE 7: E{VENTORIES
AS AT

31.(,3-azl
AS AT

tt.Bztz2

9,106.15Work in ProF€ss

,1(53i

USHIKA ENDEAVOUR PRTVATE LIMITED!
Notes formint patt of the Financid Statement

({ in

Mode of Vatuation: Re{er Note No.1 ol Accounting Policy

NOTE E: CASH AND CASH EQUTVALENTS
AS AT

3r.03-20A
AS AT

1.B.AZ2
Caah and Cath Equivalent6
Balances With Schedule Banls

-[n Cunent Accounts

HDFC Bank (CA A/c No.5020006118%34)

- In Deposit Accounts

Cash In Hand (as cetified by Marugeflent)

77,170.72

38.55

70,w.n

746..n

ttNzl 10,747.42

NOTE 9: OTHER CURRENT ASSEIS
AS AT

n.B-ztB
AS AT

IL06.NZ2

Tax D€ducted at Sour€e (M/22)
Security Deposit (EMD) 537.t9 537.49

517.9 5t7.8

USHIKA ENDEAVOUR PVT. LTD'

CJ'r\

Director

i



NOTE 1O: REVENUE FROM OPERATIONS
For the year
ended SLet
Malch2(}23

For the year
ended 3let
March2022

13,708.00 77,494.96

1t71,E.00 ttA*%
Sales

USHTKA ENDEAVOUR PRIVATE IIM]TEDE
Notes forming part of the Financial Statement

tin {in

NOTE 11: OTHER INCOMES
For the year
ended Slat
March20I3

For the year
ended Slat
M:fth,W22

Mis€. Income s52.89

5s2E9

NOTE 12: PURCHASE OF STOCK IN TRADE
For the year
ended Slet
March2O23

For the year
ended 31st
M ch,A2.

Material Purchase 18,4183.10

18/E110

NOTE 13: CIIANGE INWORX IN PROGRESS

For the year
ended 31et
March2m3

For the year
ended Slet
i.larchZg22

Opening Stock
Closing Stock

t106.35
9,105.35

9,1(b.35 (9,105.3s)

NOTE 14: EMPLOPYEE BENEFITS D@ENSES

For the y€ar
ended 31et
Mar.ch2fiL3

For the year
ended Slet
Mar.ch2022

Salaries & Bonus

Staff Walfare Expenses

L,2@.N
215.00

300.00

115.60

1,475..@ 415.60

.li,I1ljrd E,t\!,Lr1! uUii PV L' l'fU'

t-1_a$.!
Director



NOTE 15 : OTHER EXPENSES
For the year
ended 31st
March2.t23

For the year
ended 31et
l&/I:rdr,822

Bank Charges
General Expenses

Premilinary Expenses Written off
Printing and Stationery
Professional Expenses

Travelling & Conveyance Exp.

Telephone Exp.

Ao auditor :

Audit Fees

TOTAL

"t0.62

321.00

2339.N
31.00

200.00

156.10

41.50

2.36

428.70

A7.N
2J.65

150.00

248.12

u.t8
3,W.2. 1,13E.81

200.00 200.00
znm 200.00

s299.22 1338.81

NOTE 16: EARNINGS PER SHARE
The reflecb the t and share date used in the basic and diluted EPS com tations :

Fot the year
ended 3let
Malch2tr23

For the year
ended 31st
M.ilr.hN22Total operations for the year

Profit/(Loss) after Tax

Less : Dvidends on convertible preference shares & tax thereon
Net Profit/(Loee) for calculation of basic EPS

Net profit as above
Add : Dvidends on convertible preference shares & tax thereon

Add : Inter€st on bonds convertible into equity shares(Net of Tax)
Net Profit/(Loce) for calculation of diluted EPS

Weighted average number of equity shares in calculating basic EPS

Effect of Dilution
Share application money pending allotment
Weighted average number of equity sharee in calculating diluted EPS

Basic EPS ({)
Diluted EPS (i)

Nos
&n(m

2M.60

284.@

2.@

28/[@

800,(m

0.03

0.03

Nos
1m,000

272.24

vz24

272.24

zTzzt

100,0m

0.27

0.27

USHIKA ENDEAVOUR PVT' I.,TD '

I(\^c-
Director

I



USHIKA ENDEAVOUR PRTVATE LIMITED

Computation of Taxable Income for the Assessment Year 202324
Relevant to Previ ots Year 2O2!2-23

Particulare

1. Profit & Gain From Businees / Profession
Net Profit as per Profit & Loss Account

GROSS TOTAL INCOME
(Total lncome Rounded off u/s 288A)

Income Tax Payable on Net Incone @ 22% as per Section 115BAA

Add:Surcharge@10%

Addr Edu Cess + S.H.E Cess @ 4%

Total Tax Payable
Add:- lnterest u/s 2348

Interest u/s 234C

Total Provieion for tax including Interest
Less: Advance Tax
Less: Tax Deducted at Source
Balance Tax Payabl{Refundable)

38,032

38,032

38,030

8,357

837

9,2M
368

9,572

9,572

9,572

rv t. LilJ
oriIKA tsl\ur'r1! uuA

A\,\G- L-.,---
Director

a

a

Amount (<) Amount (9


